# 上海行动教育科技股份有限公司 关于2025年度日常关联交易预计的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

#### 重要内容提示:

- 本日常关联交易预计事项无需提交公司股东大会审议通过。
- 公司2025年度的日常关联交易是公司因正常的业务经营发展需要而进行 的,并根据市场化原则运作,交易价格依据市场价格公平、合理确定,不存在损 害公司及中小股东利益的情况,符合相关法律法规、《公司章程》等规定,不会 对公司独立性产生影响,公司亦不会因此类交易而对关联人形成依赖。
- 公司关于2025年日常关联交易预计的议案获得董事会批准后,公司将根 据经营中的具体情况与相关关联方签署具体的日常关联交易合同。

# 一、日常关联交易基本情况

#### (一) 日常关联交易履行的审议程序

2025年4月14日公司召开第五届董事会第七次会议,对《关于公司〈2025 年度与宁夏行动教育科技有限公司日常关联交易预计>的议案》进行了审议,全 体董事以7票同意、0票反对、0票弃权通过了该议案。独立董事专门会议以3 票同意、0票反对、0票弃权通过了该议案,并同意提交董事会审议。本关联交 易无需提交公司股东大会。

#### (二) 前次日常关联交易的预计和执行情况

关联交易类别	关联人	2024 年度 预计金额 (万元)	2024 年度 实际发生金额 (万元)	预计金额与 实际发生金 额差异较大 的原因
--------	-----	-------------------------	---------------------------	--------------------------------

向关联人提供劳 务服务	宁夏行动教育科技有 限公司	1000	138. 51	详见注释
接受关联人提供 的劳务	宁夏行动教育科技有 限公司	250	0.00	详见注释
合计	-	1, 250	138. 51	_

注:由于本年度宁夏市场需求低于预期,故本年度宁夏行动教育科技有限公司经营业绩未达预期,与公司发生的关联交易金额与预计金额差异较大。根据 2025 年度经营计划和市场布局,预计 2025 年度将会有所好转。

### (三)本次日常关联交易预计金额和类别

关联交易类 别	关联人	本次预计 金额 (万元)	占同类 业务比 例(%)	本年年初至 披露日与关 联人累计已 发生的交易 金额 (万元)	上年实 际发生 金额 (万元)	占同类 业务比 例(%)	本次预计金额 与上年实际发 生金额差异较 大的原因
向关联人提 供劳务服务	宁夏行动教育科 技有限公司	1,000.00	1. 28	14. 20	138. 51	0.18	详见注释
接受关联人 提供的劳务	宁夏行动教育科 技有限公司	250.00	1. 33	0.00	0.00	0.00	详见注释
合计	_	1, 250. 00	-	14. 20	138. 51	-	-

注:由于本年度宁夏市场需求低于预期,故本年度宁夏行动教育科技有限公司经营业绩未达预期。根据 2025 年度经营计划和市场布局,预计 2025 年度将会有所好转。

# 二、关联方介绍和关联关系

宁夏行动教育科技有限公司

1、关联方的基本情况

住所:宁夏银川市兴庆区金三角现代物流市场9号商业楼107号房

企业类型:有限责任公司

法定代表人: 石宏强

注册资本: 50万元

主要股东:宏强文化传媒集团(宁夏)有限公司,持股比例60%

主营业务:企业管理咨询。

2、2024年度主要财务数据(未经审计): 截至2024年12月31日,该公司

总资产为 787. 68 万元,净资产为 122. 71 万元。2024 年度实现营业收入 528. 66 万元、净利润 87. 19 万元。

- 3、与公司的关联关系:公司持有宁夏行动教育科技有限公司 40%股权,根据实质重于形式原则,公司将宁夏行动教育科技有限公司认定为关联方。
- 4、前期同类关联交易的执行情况和履约能力分析:前期同类关联交易执行情况良好,具备良好履约能力和支付能力。

## 三、关联交易主要内容和定价政策

公司与上述关联方的交易主要为与日常经营相关的接受、提供劳务服务等, 所有交易均与相应的交易方签订书面协议,交易价格依据市场价格公平、合理确 定。公司关于 2025 年日常关联交易预计的议案获得董事会批准后,公司将根据 经营中的具体情况与相关关联方签署具体的日常关联交易合同。

## 四、关联交易目的和对上市公司的影响

公司本项目常关联交易均是公司正常生产经营所必需,交易价格依据市场价格公平、合理确定,不损害公司及中小股东的利益。公司选择的合作关联方均具备良好商业信誉和财务状况,可降低公司的经营风险,有利于公司正常业务的持续开展,在同类交易中占比较小,公司主要业务不会因此形成对关联方的依赖,不影响公司的独立性。

特此公告。

上海行动教育科技股份有限公司 董事会

2025年4月15日